
Gültig vom 
5. Mai bis 

31. Mai 2025

In dieser Recker Spezial
Grillen & Barbecue: RODEO Rindfleisch, Fisch & Meeresfrüchte, Gewürze · Hamburger gril-
len · Antipasti · Feinkostsalate · Saucen zum Grillen · Pasta und mehr · Maischolle hat Saison: 
Schollen, Beilagen & Co. · Start der Erdbeerzeit · Pizza Perfettissima von Dr. Oetker
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Grillen & Barbecue – 
der Genuss, der verbindet
Grillen ist mehr als nur eine Zubereitungsme-
thode – es ist ein Erlebnis, das Geselligkeit und 
Genuss vereint. Für Gastronomen, die ihre Gäste 
mit einzigartigen Geschmackserlebnissen verwöh-
nen möchten, ist der Grill die perfekte Bühne. Ob 
saftige Steaks, zarter Fisch oder kreative Beilagen 
– das Grillen eröffnet unendlich viele Möglichkei-
ten, Gerichte zu präsentieren, die nicht nur den 
Gaumen erfreuen, sondern auch die Atmosphäre 
jedes Events bereichern.

In dieser Recker Spezial finden Sie eine Auswahl 
an hochwertigen Produkten für jedes Grill- und 
Barbecue-Menü. Von klassischen Fleischspe-
zialitäten über delikate Grill-Antipasti bis hin zu 
raffinierten Beilagen – wir bieten Ihnen alles, was 
Sie für ein erfolgreiches Grillangebot benötigen. 
Lassen Sie sich inspirieren und bieten Sie Ihren 
Gästen unvergessliche Geschmackserlebnisse 
unter freiem Himmel.

 Art.-Nr. 52563
Frische argentinische Steakhüfte – ohne Deckel
Ideal für zarte, gut abgehangene Steaks vom 
Grill. Aus dem Herzstück der Hüfte geschnitten 
und vakuumiert.
Stückgewicht ca. 2-2,5 kg
kg� Zum günstigen 
� Wochenpreis

 Art.-Nr. 54227
Lomo de Cuadril –  
frisches argentinisches 
Rinderhüftfilet
Kleiner Muskel der 
argentinischen Rinder-
hüfte. Durch den sau-
beren Zuschnitt ist die 
Sehne schon entfernt 
worden. Sofort können zarte Steakmedaillons in 
gewünschter Breite geschnitten werden. Sauber 
pariert ohne Abschnitte zu verwenden.
Stückgewicht ca. 800-1000 g
kg� Zum günstigen 
� Wochenpreis

 Art.-Nr. 52564
Frische argentinisches Roastbeef – ohne Kette

Fachmännisch aus dem Rücken geschnitten, für saftige, kernige 
Steaks. Besonders aromatisch im Geschmack, u. a. durch den so 

typischen Fettrand und die Grasfütterung. Ideal auch als kaltes 
Roastbeef dünn aufgeschnitten.

Stückgewicht ca. 3,5-5 kg
kg� Zum günstigen 

� Wochenpreis

 Art.-Nr. 54223
Corazón de Cuadril – frisches "Herz"  
der argentinischesn Rinderhüfte
Großer Muskel aus der argentinischen Rinderhüf-
te. Durch den sauberen Zuschnitt ist die Sehne 
schon entfernt worden. Sofort können große, 

zarte Rindersteaks in gewünschter Stärke 
geschnitten werden.

Stückgewicht ca. 1-1,4 kg
kg 

� Zum günstigen 
� Wochenpreis

Rodeo ist Ranch Quality!
Artgerechte Haltung, exzellente Zuschnitte, schonend gereiftes Fleisch und 
persönlich bekannte Produzenten – Rodeo Ranch Quality bietet u.a. argenti-
nisches Rindfleisch in Spitzenqualität. 



 Art.-Nr. 91484
TK Wolfsbarschfilets 
"Loup de mer" – mit Haut
(Dicentrarchus labrax)
Mageres, festes Fleisch, praktisch 
grätenfrei. Ideal zum Grillen, Ba-
cken und Braten.
Stückgewicht 100-120 g
1 kg / Beutel� ca. 2,21 € / Stück 
� 19,90 € / Beutel

 Art.-Nr. 91485
TK Dorade Royal-Filets – mit Haut
(Sparus auratus, Aquakultur)
Die edele Meerbrasse mit einem gräten- und fettarmen, hel-
len Fleisch. Ideal zum Grillen, Backen und Braten. Aquakultur.
Stückgewicht 100-120 g
1 kg / Beutel� ca. 2,62 € / Stück 
� 23,55 € / Beutel

 Art.-Nr. 57588
Grillkäse Typ "Halloumi" – 
45 % Fett i. Tr.
Eine echte, vegetarische Alternative 
bei Ihrem Grillabend – "Halloumi"-
Grillkäse. Hervorragend für die Zube-
reitung mit dem Grill oder der Pfanne 
geeignet. 2 Stück pro Packung.
Portionsgewicht ca. 100 g
20 Stück / Karton� ca. 1,16 € / Stück 
� 23,29 € / Karton

Vielfalt auf den Grill

 Art.-Nr. 274200
TK Black Tiger Gambas– roh
(Penaeus monodon) 
Ganze Gambas mit Kopf, mit Schale, aus Wildfang. Beson-
ders groß im Format sind die Gambas ein echter Hingucker. 
Einzeln entnehmbar – top für den Grill.
2-4 Stück per 454 g / 5-9 Stück per Schachtel
1 kg / Schachtel� 31,79 € / Schachtel
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 Art.-Nr. 49313
Steak – Gewürzsalz
WIBERG Steak vereint kräftig würzige Zu-
taten wie Pfeffer, Zwiebel und Knoblauch 
mit feinen Kräutern. Das Gewürzsalz ist die 
richtige Wahl für gegrilltes und kurzgebra-
tenes Fleisch.
950 g / Dose� 14,85 € / Dose

 Art.-Nr. 52505
Grill-Barbecue – Gewürzsalz
Grill-Barbecue vereint den Geschmack von 
Pfeffer, Zwiebel und Paprika mit einer feinen 
Kräuternote. Gegrillt oder doch gebraten – 
n Verbindung mit Nativem Oliven-Öl Extra 
eignet sich Grill-Barbecue hervorragend für 
beide Varianten.
910 g / Dose� 13,95 € / Dose

 Art.-Nr. 273599
Fisch Del Mare – Würzmischung mit Meersalz
 Fisch Del Mare, der Würzmischung mit 
Meersalz verleiht dem Fisch einem feinen 
Geschmack von Pfeffer und Zitrone.
910 g / Dose� 12,15 € / Dose

 Art.-Nr. 82379
Fisch Scandis – Gewürzsalz mit Kräutern
Das Gewürzsalz Fisch Scandis bieten für 
alle Varianten die perfekte Basis. Es ver-
feinert gebratenen oder gegrillten Fisch 
ebenso wie Meeresfrüchte, klassisch mit 
Zitrone, Pfeffer, Rosmarin und Dill und 
leichten Kräutern.
700 g / Dose� 12,15 € / Dose

 Art.-Nr. 82469
Steak-Pfeffer – Gewürzmischung
WIBERG Steak-Pfeffer eignet sich ideal 
zum Vollenden von gegrilltem oder 
gebratenem Fleisch. Auch ideal für die 
Verwendung in einer Gewürzmühle ge-
eignet.
650 g / Dose� 17,35 € / Dose

 Art.-Nr. 52513
Grill-Universal – Gewürzsalz
Das Grill-Universal ist ideal zum Vollen-
den von gegrilltem oder kurzgebratenem 
Fleisch geeignet. Es verfeinert darüber 
hinaus aber auch Bratkartoffeln, Gemüse, 
Suppen, Saucen und Aufstriche.
1050 g / Dose� 13,29 € / Dose

Marinieren und würzen mit



Seite 4

 Art.-Nr. 63565
TK Homestyle® Burger – roh
Purer Fleischgenuss in Topqualität. Unvergleich-
lich durch seine handwerkliche Optik und seinen 
extra-körnigen Biss. Für Liebhaber des klassischen 
Hamburger-Genusses.
Stückgewicht 150 g / Größe: ca. 133 x 127 mm
36 Stück / Karton� ca. 2,30 € / Stück 
� 82,89 € / Karton

 Art.-Nr. 269327
TK Homestyle Chik’n® Burger – gegart
Innen supersaftig, außen kross und das im typischen Ho-
mestyle-Look. Der erste Chik’n®-Burger, der aus der ganzen 
Hähnchenbrust geschnitten und von Hand paniert wird! Fix 
frittieren und schon fertig. Ca. 10-13 Stück im Beutel.
Stückgewicht ca. 120 g
6 kg (4 Beutel) / Karton� 98,69 € / Karton

 Art.-Nr. 71434
TK Homestyle® Angus Burger – roh
100 % Angus-Rindfleisch aus Irland – Handmade-Style trifft 

Klasse: Die handwerkliche Form, der 
extra lockere Biss und das hoch-

wertige, zertifizierte Angus-
Rindfleisch machen diesen 
Burger gleich dreifach zum 
Erlebnis!
Stückgewicht ca. 200 g / 
Größe: ca. 147 x 142 mm
27 Stück / Karton 
� ca. 3,51 € / Stück 
� 94,90 € / Karton

 Art.-Nr. 58871
TK Homestyle® Burger – roh
Die größte Variante des Homestyle.
Stückgewicht 250 g /
Größe: ca. 156 x 148 mm
23 Stück / Karton 
� ca. 3,84 € / Stück 
� 88,25 € / Karton

HOMESTYLE
- wie selbst gemacht!

Art.-Nr. 295812
TK Smash Burger – roh
Smash it Baby! Der Trend-Burger kommt 
extra dünn und mega knusprig auf das 
Bun. Aufgetautes oder tiefgekühltes Patty 
dank Smash-Ready™-Technologie beim 
Braten einfach flach drücken – Smash! 
Neue Zielgruppe, höhere Marge, mehr 
Individualisierung. Sehr schnell zubereitet 
(gekühlt oder tiefgekühlt) Geringer Waren-
einsatz und mehr Gewinn-Marge Neues 
Burgererlebnis: Ob solo oder double - 
super dünn und knusprig. 
Stückgewicht 80 g
54 Stück / Karton� ca. 1,13 € / Stück 
� 61,15 € / Karton

SMASH IT SMASH IT 
� BABY!� BABY! 2

3

lecker!

1
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 Art.-Nr. 292368
TK Better Bun Black & White – vorgeschnitten
Besondere und außergewöhnliche Optik durch 
den Kontrast von weißem und schwarzem Sesam. 
Leicht nussiger Geschmack durch den schwarzen 
Sesam und die bekannte, einzigartige Teigstruk-
tur mit feinporiger Krume machen diesen Bun zur 
perfekten Wahl für beeindruckende Burgerkrea-
tionen. Ø ca. 11,5 cm;
Stückgewicht 84 g
30 Stück / Karton� ca. 0,50 € / Stück 
� 15,05 € / Karton

 Art.-Nr. 303968
TK Veganer Brioche – vorgeschnitten
Der Bun sticht durch seine einzigartigen Eigenschaften her-
vor: Vegan – Perfekt für eine bewusste Ernährung. Geeignet 
für alle Gäste! Soft und glänzend. Eine weiche, luftige Textur 
kombiniert mit einem verlockenden Glanz. Hoher Kartoffel-
anteil – die Zugabe von Kartoffeln sorgt 
für eine besonders saftige und weiche 
Krume. Ø ca. 12 cm;
Stückgewicht 100 g
24 Stück (2 Beutle) / Karton 
� ca. 0,64 € / Stück 
� 15,45 € / Karton

 Art.-Nr. 41788
TK Hamburger Brötchen Roggen – vorgeschnitten
Dieser Hamburger Bun enthält einen besonders 
hohen Roggenanteil, wodurch es eine besonders 
würzige Note erhält. Mit rustikalem Roggen-Aroma 
und dunkler Krume, die durch einen feinporigen 
soften Biss besticht. Ø ca. 12,5 cm;
Stückgewicht 105 g
24 Stück (2 Beutel) / Karton� ca. 0,80 € / Stück 
� 19,15 € / Karton

 Art.-Nr. 78496
TK Watersplit Soft Brötchen – 170 mm,  
„Long Bun“ mit Sesam, vorgeschnitten
Softes längliches Weizenbrötchen mit Sesam 
bestreut. Besonders beliebt für die Zubereitung 
von Chickenburger und Burger mit länglichen 
Pattys. 
Stückgewicht 73 g
36 Stück (2 Beutel) / Karton 
� ca. 0,50 € / Stück 
� 17,85 € / Karton

 Art.-Nr. 271101
TK Hamburger Brötchen „Rustikal“ – Ø 125 mm –  
gebacken vorgeschnitten
Weizenbrötchen für die Zubereitung des beliebten amerikani-
schen Snacks. 
Zubereitung: �Ca. 30 Min. auftauen, dann ca. 8 Min. bei 

240°C aufbacken (ideal mit Schwaden)
Stückgewicht ca. 105 g
24 Stück (2 Beutel) / Karton� ca. 0,57 € / Stück 
� 13,59 € / Karton
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 Art.-Nr. 263635
Gegrillte Piquillo-Paprika
Ganze gegrillte und enthäu-
tete Piquillo-Paprikaschoten. 
Naturbelassen konserviert. 
Hervorragend als Antipasto, Beilage oder in Sugos. 
Abtropfgewicht 1900 g
2500 g / Dose� 17,85 € / Dose

 Art.-Nr. 85777
Gegrillte Paprika – ohne Haut
Ganze gegrillte und enthäutete Piquillo-Paprikaschoten. Na-
turbelassen konserviert. Hervorragend als Antipasto, Beilage 
oder in Sugos.  
Abtropfgewicht 480 g
850 ml / Dose 
� 7,09 € / Dose

 Art.-Nr. 63680
Gegrillte Champignons in Sonnenblumenöl
Ausgesuchte kleine, ganze Champignons (2-3 cm), sorgfältig 
gegrillt und in Sonnenblumenöl eingelegt. Ideal für Antipasti 
oder in Salaten. 
Abtropfgewicht 468 g
850 ml / Dose� 9,69 € / Dose

 Art.-Nr. 63881
Gegrilltes Gemüse
Eine reiche Mischung aus ge-
grillten Auberginen, Paprika-
schoten, Zucchini und Artischo-
cken, frisch vom Feld. Geeignet 
für warme und kalte Gerichte 
aller Art sowie zur Verwendung 
in der Pizzeria.
1700 g / Beutel� 23,15 € / Dose

 Art.-Nr. 100857
Gegrillte Zwiebeln
Sorgsam ausgewählte Boretta-
ne-Zwiebeln, gegrillt und in leicht 
gewürztem Sonnenblumenöl einge-
legt. Ausgezeichnet für authentische 
Antipasti-Kompositionen.
740 g / Dose� 7,89 € / Dose

Antipasti – der perfekte Start für Ihre Gäste
Bevor Fleisch, Fisch und Gemüse auf dem Rost den Gästen 
zubereitet werden, lassen Sie das Grillvergnügen mit einer 
Auswahl feinster Antipasti von Demetra beginnen. Gegrillte 
Zucchini, marinierte Paprika oder würzige Oliven setzen me-
diterrane Akzente und stimmen Ihre Gäste auf das ein, was 
kommt: Genuss vom Grill, mit Liebe zur Vielfalt. Praktisch vor-
bereitet, kreativ kombinierbar – ideal für den köstlichen Start in 
ein stimmiges Grillmenü.

 Art.-Nr. 78991
Gegrillte Zucchini in Sonnenblumenöl
Frisch verarbeitete Zucchini, gegrillt und in sorgfältig 
gewürztem Sonnenblumenöl eingelegt. Ideal zur Zu-
bereitung von Antipasti, Beilagen und Pizzabelägen 
sowie auf Brötchen und Sandwiches.  
Abtropfgewicht 474 g
800 g / Dose� 8,60 € / Dose
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Feinkostsalate und mehr...Feinkostsalate und mehr...
 Art.-Nr. 48610
Kartoffelsalat „Unser Bester”
Angenehm säuerlich, sahnig-süß im Geschmack und in einer 
cremig-weißen Sauce. Fein abgeschmeckt und aus besten 
Rohstoffen.

5 kg / Eimer� ca. 3,36 € / kg 
� 16,79 € / Eimer

 Art.-Nr. 48561
Nudelsalat  
nach norddeutscher Art
Norddeutscher Art ange-
machter Nudelsalat mit Karot-
tenstückchen und Erbsen.

3 kg / Eimer� ca. 2,96 € / kg 
� 8,89 € / Eimer

 Art.-Nr. 95563
Farmersalat 
Der cremige Coleslaw besteht aus 
frischem Weißkohl und knackigen 
Möhrenstreifen in einer herrlich sah-
nigen Würzsauce. Ein unwidersteh-
licher Genuss zu vielen Anlässen!.

1 kg / Becher� 3,99 € / Becher

 Art.-Nr. 96247
Weißkrautsalat – pikant 
Eine Salatzubereitung aus frischem Weiß-
kohl mit Paprika in einer fein abgestimmten 
Würzsauce.

5 kg / Eimer� ca. 2,32 € / kg 
� 11,59 € / Eimer

 Art.-Nr. 51063
Kartoffelsalat »Bayerischer/Schwäbischer Art«
Pikanter Kartoffelsalat nach süddeutscher Art 
gefertigt. Gefertigt aus besten Kartoffeln, Katen-
schinken, fein abgestimmter Würzmarinade sowie 
Zwiebeln und Kräutern. Traditionell ohne Mayon-
naise zubereitet.

5 kg / Eimer� 3,11 € / kg 
� 15,55 € / Eimer

 Art.-Nr. 57120
Frisches Tzatziki
Die griechische Quark/Joghurt-Spezialität 
mit Gurkenstreifen aus frischen Salatgur-
ken, Knoblauch und feinen Kräutern.

3 kg / Eimer� ca. 3,38 € / kg 
� 10,15 € / Eimer

 Art.-Nr. 78263
Kartoffelcreme
Feine Quark/Joghurt-Zubereitung mit fri-
schen Salatgurken und erlesenen Kräutern.

3 kg / Eimer� ca. 4,16 € / kg 
� 12,49 € / Eimer

 Art.-Nr. 51454
Amerikanischer Cole Slaw
Der beliebte Krautsalat nach 
amerikanischer Art. Ideal zu 
Spareribs oder zum BBQ.

2 kg / Eimer 
� ca. 1,40 € / kg 
� 6,99 € / Eimer



Die vollaromatische Kräutersauce...
...und der Klassiker:

Eine überraschend leckere, 
würzige und leicht pikante 
Snack-Sauce für vielseitige 
Anwendungen. Passt per-
fekt zu Pommes, Hambur-
ger, (Back-)Fisch, Geflügel, 
aber auch als Dip-Sauce mit  
gesalzenen Chips ein Genuss.

Nur mit frischen und besten 
Zutaten zubereitet, ist die 
Jamballa Kräutersauce zu 
jedem Gericht eine willkom-
mene Ergänzung.

Art.-Nr. 259749

Jamballa –  
Kräutersauce
Mild-scharfe, vollaromatische 
Kräutersauce für zahlreiche An-
wendungen.

850 ml / Flasche 
� 6,49 € / Flasche

Joppie-Sauce – laktosefrei
Die Joppie® Original ist eine unvergleichlich le-
ckere, holländische Spezialsauce, die nur aus den 
allerbesten Zutaten hergestellt wird. Mit Zwiebeln, 
Mayonnaise und einer delikaten Kräuter- und Ge-
würzmischung. Joppie® Original passt zu allem – 
zu Snacks ebenso wie zu Pommes frites, Hambur-
ger, Fisch, Huhn oder Salat. 
In zwei Gebindegrößen:

Art.-Nr. 147
850 ml / Flasche 
� 5,39 € / Flasche

Art.-Nr. 146
2,5 kg / Eimer 
� 12,25 € / Eimer
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Art.-Nr. 102971
BBQ Sauce – fruchtig-pikant
Heiß und kalt hervorragend zu Ge-
schnetzeltem, als Dip oder zum Marinie-
ren von Grillfleisch.

2 Liter / Kanne 
� ca. 5,73 € / Liter 
� 11,45 € / Kanne

Art.-Nr. 49180
Bull‘s Eye – »Original«
Typisch rauchige Sauce mit hohem 
Tomatenmarkanteil, veredelt gebratenes 
und gegrilltes Fleisch, gut zum Glacieren 
geeignet und kann heiß und kalt serviert 
werden.

2 Liter / Kanne 
� ca. 6,45 € / Liter 
� 12,89 € / Kanne

Art.-Nr. 70222
Curry-Mango-Sauce –  
Squeeze-Dosierflasche
Besonders fruchtige, cremige Sauce. Ver-
feinert mit Curry und Mango ist sie ideal zu 
Fleisch- und Gemüsegerichten sowie als 
Dip für Nuggets & Co.

875 ml / Flasche� 6,55 € / Flasche

Art.-Nr. 305800
Tomato-Ketchup  
»Das Original« – 
Squeeze-Dosierflasche
Mit 134 g Tomaten 
auf 100 g Ketchup 
und verfeinert mit der 
originalen Würze. Nach 
dem Originalrezept 
1869. Ohne Farb- und 
Konservierungsstoffe 
und natürlich ohne 
Glutamat.

800 ml / Flasche 
� 7,75 € / Flasche

Art.-Nr. 105401
Smokey Baconnaise – Squeeze-Dosierflasche
Von Meisterköchen kreiert, ist unsere cremig-
rauchige Sauce mit Bacon-Aroma besonders 
lecker zu Burger und Co. Glänzt auch als be-
sonderer Dip zu herzhaften Ribs und Chicken 
Wings. Auch zu Pommes lecker!

875 ml / Flasche� 6,55 € / Flasche

 Art.-Nr. 70319
Barbecue Sauce – Squeeze-Dosierflasche
Rauchig-delikat, nach traditioneller Western-
Art mit dem besonderen Raucharoma von 
Hickory-Holz. Ein delikates Muss für gegrilltes 
Fleisch und Gemüse.

875 ml / Flasche� 6,55 € / Flasche

 Art.-Nr. 102650
Pommes Sauce –  
Kopfsteher  
Squeeze-Dosierflasche
Die würzige HEINZ Pom-
mes Frites Sauce ist eine 
cremige Sauce nach Art 
einer Mayonnaise, mit nur 
21 % Fett. Sie passt optimal 
zu Kartoffelprodukten.

875 ml / Flasche 
� 2,75 € / Flasche

Art.-Nr. 102974
El Pueblo – Salsa Sauce
Die feurig-scharfe Salsa nach mexikani-
scher Art, mit Chillies und Jalapeno-Pa-
prika, schmeckt hervorragend zu gegrill-
tem Hähnchen- oder Putenfleisch.

2 Liter / Kanne 
� ca. 5,73 € / Liter 
� 11,45 € / Kanne



La Dolce Vita –  
Pasta & Feinkost für echte Genussmomente
Entdecken Sie unsere exklusive Auswahl an Pasta-Spezialitäten und fein abge-
stimmten Begleitartikeln – von aromatischem Knoblauch über Steinpilzcreme bis 
hin zur edler Trüffelpaste. Perfekt für kreative Küchen, die ihren Gästen italieni-
schen Genuss auf höchstem Niveau bieten möchten.

 Art.-Nr. 69903
Tortiglioni N. 83
Röhrenförmigen, leicht geriffelten Tortiglioni – passen perfekt zu gehaltvollen Sau-
cen, was ihr Format besonders vielseitig und gleichzeitig originell macht! Auch zum 
Überbacken hervorragend geeignet.

5 kg / Beutel� 1,99 € / kg
� 9,95 € / Beutel

Seite 10

 Art.-Nr. 110608
Rote Peperoni-Tropfen – süß-sauer
Peperoni-Paprikas der peruanischen Sorte 
(Capsicum chinense), sorgfältig süß-sauer ein-
gelegt. Gebrauchsfertig oder nach Verarbei-
tung haben sie einen charakteristischen und ex-
klusiven Geschmack. Sie eignen sich für Pizza, 
Bruschetta, Vorspeisen und als Dekoration.  
Abtropfgewicht 325 g

790 g / Dose� 13,15 € / Dose

 Art.-Nr. 55372
Steinpilzcreme mit Trüffeln
Mit weißen Trüffeln angereichert, mit intensi-
vem Geschmack und starkem Aroma, höchst 
ergiebig und sparsam in der Verwendung. Zum 
Verfeinern von Risotto- und Pastagerichten aller 
Art sowie für herzhafte Backwaren.

580 ml / Glas� 13,75 € / Glas

 Art.-Nr. 111666
Getrocknete Tomaten – in Sonnenblumenöl
Getrocknete und in Sonnenblumenöl eingeleg-
te Tomaten, nach italienischer Art. Aromatisch 
und süßlich, ideal für Antipasti-Platten oder 
würzige Saucen zu Pasta. 
Abtropfgewicht 1200 g

1500 g / Beutel� 10,50 € / Beutel

 Art.-Nr. 104034
Pesto alla Genovese
Aus frischem Basilikum, Grana Padano, 
Pecorino, Walnüssen, Pinienkernen und 
Olivenöl. Die klassische Sauce für viele be-
liebte Pastasorten, ebenso zum Einrühren in 
Minestrone geeignet.

540 g / Glas� 8,85 € / Glas
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 Art.-Nr. 104048
Original ital. Grana Padano – gehobelt, mind. 32 % Fett i. Tr.
Würziger italienischer Hartkäse mit geschützter Ursprungs-
bezeichnung (D.O.P) und bereits in kleine Stücke gehobelt. 
Optimal für Salate, auf Pasta und Pizza.

500 g / Beutel� 9,55 € / Beutel

 Art.-Nr. 104233
Penne Rigate No. 30
Italienische Pasta aus 100 % Hart-
weizengrieß und ohne Ei. Perfekt 
für überbackene Pastagerichte mit 
Sauce.

5 kg / Beutel� ca. 1,99 € / kg 
� 9,99 € / Beutel

 Art.-Nr. 111684
Farfalle Tricolore
Italienische Pasta aus 100 % Hartweizen-
grieß. Ohne Ei und klassisch eingefärbt in 
Rot, Grün und Gelb. Besonders gut auch für 
Salate zu verwenden.

5 kg / Beutel� ca. 2,18 € / kg 
� 10,89 € / Beutel

 Art.-Nr. 111683
Fusilli Tricolore
Italienische Pasta aus 100 % Hartweizengrieß. 
Ohne Ei und klassisch eingefärbt in Rot, Grün 
und Gelb. Für zahlreiche Gerichte geeignet.

5 kg / Beutel� ca. 2,56 € / kg 
� 12,79 € / Beutel

 Art.-Nr. 104235
Spaghetti No. 46
Italienische Pasta aus 100 % Hartweizengrieß und ohne Ei. 
Besonders beliebt mit Tomatensauce, Pesto Rosso oder Pesto 
alla Genovese und fein geriebenem Grana Padano.

5 kg / Beutel� ca. 1,99 € / kg 
� 9,99 € / Beutel

 Art.-Nr. 101984
Frische Fusilloni gelb – 
19% Vollei
Frische spiralförmige Pasta nach 
hausgemachten, traditionellen Re-
zepturen, aus Hartweizengrieß mit 
Vollei. Ohne Konsvervierungsstoffe. 
Kochzeit nur 8 bis 9 Minuten.

500 g / Beutel 
� 3,19 € / Beutel

 Art.-Nr. 104035
Peperonata alla Piemontese
Nach einem traditionellen Rezept 
aus Piemont, mit großen Stücken von 
frischen roten und gelben Paprika-
schoten, Zwiebeln und in Stücke ge-
schnittenen Tomaten. Hervorragend 
als warme Beilage. Ideal auch als 
Grundlage von Pizzen, Pinsa, Brus-
chetta und natürlich für die Zu-
bereitung von Pastasaucen 
zu verwenden.

2600 g / Dose 
� 15,65 € / Dose

 Art.-Nr. 300799
Geschälter Knoblauch
Ganze, bereits fertig ge-
schälte Knoblauchzehen. 
Direkt fertig für die Weiter-
verarbeitung zu original 
mediterranen Pastasaucen 
oder weiteren aromatischen 
Gerichten.

1 kg / Becher 
� 5,85 € / Becher



Art.-Nr. 75923
TK Nordsee-Scholle
(Pleuronectes platessa)

 TK Nordsee-Scholle
(Pleuronectes platessa)
Küchenfertige, ganze Scholle aus der Nordsee.  
Mit 15% Glasur. 
In zwei Größen erhältlich:

Art.-Nr. 82676 
Stückgewicht 425-475 g
10 kg (ca. 22 Stück) / Karton� ca. 3,28 € / Stück 
� 72,25 € / Karton

Art.-Nr. 82677 
Stückgewicht 475-525 g
10 kg (ca. 20 Stück) / Karton� ca. 3,61 € / Stück 
� 72,25 € / Karton

 TK Nordsee Schollendoppelfilet – natur
(Pleuronectes platessa)
Einzeln tiefgefrorenes Schollendoppelfilet, ohne schwarze 
Haut. Nur die Glasur abspülen. Würzen, evtl. in Mehl wenden 
und tiefgefroren oder aufgetaut in heißem Fett goldbraun 
backen. 20% Glasur. 
In zwei Größen erhältlich:

Art.-Nr. 40505 
Stückgewicht 140-160g
5 kg (ca. 33 Stück) / Karton 
� ca. 1,58 € / Stück 
� 52,05 € / Karton

Art.-Nr. 48183 
Stückgewicht 160-180 g
5 kg (ca. 29 Stück) / Karton 
� ca. 1,95 € / Stück 
� 56,45 € / Karton

Sorgfältig von der Mittelgräte befreite, ganze Scholle in
natürlicher Form. Besonders fleischig und saftig.
15% Glasur.
Stückgewicht 250-300 g

5 kg / Karton� ca. 2,65€ / Stück 
� 47,65 € / Karton

MaischolleMaischolle
Ein saisonaler Hochgenuss
Die Maischolle ist eine besondere Delikatesse des Frühjahrs. 
Das milde Aroma und das zarte Fleisch machen die Scholle 
zu einer beliebten Spezialität in der norddeutschen Gastrono-
mie. Nutzen Sie die Saison, um Ihren Gästen ein erstklassiges 
Fischgericht mit unverwechselbarem Geschmack zu bieten. 

 Art.-Nr. 8146
TK Nordsee-Scholleneinzelfilet – natur
(Pleuronectes plates)
Sorgfältig von der Mittelgräte befreite, ganze Scholle in
natürlicher Form. Besonders fleischig und saftig.
15% Glasur.
Stückgewicht 120-160 g

5 kg (ca. 36 Stück) / Karton� ca. 2,53 € / Stück 
� 91,05 € / Karton



 Art.-Nr. 82648
TK Pazifisches Schollendoppelfilet – paniert
(Lepidopsetta bilinea-ta/polyxystra)
Die zwei Filets der Scholle zusammen-gelegt, paniert und 
bereits vorgebacken. Praktisch grätenfrei und tiefgefroren.
Stückgewicht 140-160 g

5 kg (ca. 33 Stück) / Karton� ca. 1,08 € / Stück 
� 35,75 € / Karton

 Art.-Nr. 82656
TK MSC Pazifisches Schollendoppelfilet – 
natur

(Lepidopsetta bilinea-ta/polyxystra)
Unpanierte, einzeln tiefgefrorenes Doppelfilet von der Scholle 
aus dem Pazifik. Mit 20% Glasur.  
Stückgewicht 160-180 g

5 kg (ca. 29 Stück) / Karton� ca. 1,09 € / Stück 
� 31,70 € / Karton

 Art.-Nr. 139687
TK Pazifisches Schollendoppelfilet –  paniert
(Lepidopsetta bilineata/polyxystra)
Doppelfilets, bereits paniert, kalibriert, ohne schwarze Haut 
und praktisch grätenfrei. Einzeln tiefgefroren und einzeln ent-
nehmbar.  
Stückgewicht 160-180 g

5 kg (ca. 29 Stück) / Karton� ca. 1,10 € / Stück 
� 31,99 € / Karton

Das MSC-Sie-
gel kennzeich-
net Fisch und 
Meeresfrüchte 
aus einer nach-
haltigen Fischerei. Mehr 
Infos finden Sie auf  
www.msc.org/de.

Passend zur Scholle

 Art.-Nr. 45550
Gewürfelter Delikatess-Bauchspeck
Bauchspeck, mild gesalzen, fein gewürfelt in einer Würfelgrö-
ße 6 x 6 mm und vakuumverpackt. 
Packung ca. 1 kg

kg� 10,39 € / kg

Art.-Nr. 1720
Gestreifter Speck –  
halbiert
Gepökeltes, geräuchertes 
Schweinefleisch vom
Bauch. Ohne Knochen 
und mit Schwarte.
Stückgewicht ca. 1,8 kg

kg� 8,69 € / kg

Art.-Nr. 92667
TK Baconwürfel
Die Baconwürfel können leicht aus 
dem wieder verwendbaren Eimer ent-
nommen werden. Die Würfel werden 
lose rollend nach strengen Qualitäts-
standards gefrostet und entsprechen 
höchsten Ansprüchen.
8 x 8 x 8 mm Schnittgröße

5 kg / Eimer� 9,51 € / kg
� 47,55 € / Eimer
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 Art.-Nr. 62958
TK Patatas Bravas –  
Schnitt ungleichmäßig
Hergestellt aus frischen Qualitätskartoffeln. Mediterrane 
Kartoffelstückchen in Handmade-Optik, ungewürzt zum 
individuellen Verfeinern. In 100 % Sonnenblumenöl vor-
gebacken. Schnell zuzubereiten. Unterverpackt im 2,5-kg-
Beutel.

5 kg (2 Beutel) / Karton� ca. 2,45 € / kg 
� 12,25 € / Karton

Beilagen zur Scholle!

 Art.-Nr. 119469
TK Blattspinat – portioniert
Zarter Blattspinat, in kleinen Portionen tiefgefroren.

2,5 kg / Beutel� ca. 1,72 € / kg 
� 4,29 € / Beutel

 Art.-Nr. 85348
TK Stangenspargel – grün
Sehr lecker zur Scholle. 100% grüner, erntefrisch tiefgefro-
rener Stangenspargel mit einem Durchmesser von 12-16 
mm – IQF.

1 kg / Beutel� 7,59 € / Beutel

 Art.-Nr. 119473
TK Gala Gemüsemischung
Mischung aus geschnittenen Karotten, Blumen-
kohl, Brokkoli, Romanesco und Erbsenschoten.

2,5 kg / Beutel� ca. 2,76 € / kg 
� 6,89 € / Beutel

 Art.-Nr. 66515
TK Euromix-Gemüsemischung
Eine bunte Mischgemüse aus gelben und orangen 
Karotten, Romano-Bohnen und Brokkoli.

2,5 kg / Beutel� ca. 1,99 € / kg 
� 4,99 € / Beutel

 Art.-Nr. 48090
TK Romanesco
Zartgrüner Romanesco, auch 
Pyramidenkohl genannt. Hand-
geschnittene geschlossene 
Röschen in der Größe 30-60 
mm, aus Mittelamerika. Unter-
verpackt im 2,5-kg-Beutel.

5 kg (2 Beutel) / Karton 
� ca. 3,08 € / kg 
� 15,39 € / Karton

 Art.-Nr. 48577
Gurkensalat – klar
Knackige Salatgurken, frische 
Zwiebeln, feiner Dill und eine 
aromatische Gewürzsauce – mehr 
braucht es nicht für diesen Roh-
kost-Klassiker. Der Wernsing  
Gurkensalat ist ein herrlich safti-
ger Genuss für viele Anlässe!

3 kg / Eimer 
� ca. 3,22 € / kg 
� 9,65 € / Eimer
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 Art.-Nr. 51378
Zitronen
Die dürfen zu Fisch natürlich 
nicht fehlen. Frische Zitronen 
im Netz.

500 g / Netz 
� 1,45 € / Netz

 Art.-Nr. 40418
Kräuterbutter-Rollen
Die Kräuterbutter in bewähr-
ter Qualität zum individuellen 
Portionieren, mit frischen 
Kräutern. Ohne Konservie-
rungsstoffe und Geschmacks-
verstärker.

250 g / Rolle 
� 3,89 € / Rolle

 Art.-Nr. 107118
Butter Genuss 
Markenbutter
Deutsche Markenbutter, 
mildgesäuert und mit  
82 Prozent Milchfett.

250 g / Packung 
� 2,19 € / Packung

 Art.-Nr. 65700
Krause Petersilie – gehackt
Frische, fein gehackte Petersilie. 
Zum Verfeinern von Saucen & 
Co. oder zum Dekorieren gut 
geeignet.

250 g / Becher 
� 4,29 € / Becher

 Art.-Nr. 72360
TK Petersilie – gehackt
Fein gehackt und anschlie-
ßend tiefgefroren. Vielseitig 
verwendbar.

250 g / Packung 
� 1,19 € / Packung

Art.-Nr. 42366

900 ml / Flasche 
� 4,89 € / Flasche

Art.-Nr. 42367

3,7 Liter / Flasche 
� 4,78 € / Liter 
� 17,69 € / Packung

Phase Professional »Butter Flavour«
Flüssiges, aromatisiertes Pflanzen-
fett mit feinem Butteraroma, ohne 
Wasserphase (kein Klären nötig). Ein 
Multitalent in der Anwendung mit 
höchster Hitzestabilität. Wasserfrei, 
deshalb kaum Spritzer. Kein Grau-
schleier bei kalten Speisen, z. B. 
kalten Schnitzeln. Rein pflanzlich, 
cholesterinfrei, reich an mehrfach 
ungesättigten Fettsäuren. Voller 
Geschmack auch bei hohen Tem-
peraturen.
In zwei Verpackungsgrößen:

 Art.-Nr. 179101
Zitronensaft
Aus Zitronensaftkonzentrat gefertig-
ter Zitronensaft. Zum Verfeinern von 
Saucen, zum marinieren von Fleisch 
oder Fisch, als Säureausgleich und für 
viele weitere Anwendungsmöglichkei-
ten geeignet. Im Tetra Pack.

1 Liter / Packung 
� 1,39 € / Packung

 Art.-Nr. 51575
Zitronen-Butter Sauce
Zitronen-Butter Sauce für viel-
seitige Kreationen. Mit zitronen-
frischem Geschmack und feiner 
Butternote. Besitzt eine kräftige, 
deckende Bindung mit Butter-
glanz. Pur oder abgeleitet ein-
setzbar. Zwei Packungen mit 3 kg.  
Ergibt ca. 2 x 18 Liter.

6 kg (2 Packungen) / Karton 
� ca. 36,38 € / kg 
� 218,29 € / Karton

Damit wird es rund!

 Art.-Nr. 40619
Lukull Sauce Hollandaise
Die Krönung zum Spargel. Nach hand-
werklichem Vorbild aus Fett und Ei 
mit klassischem Geschmack. Höchste 
Stabilität in allen Anwendungen – kein 
Gerinnen und Verklumpen. Beliebtes-
ter Geschmack mit perfekter Konsis-
tenz. Sofort einsatzbereit und ohne 
deklarationspflichtige Zusatzstoffe.

1 Liter / Packung 
� 4,29 € / Packung

BESORGARTIKEL

BESORGARTIKEL
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 Art.-Nr. 303250
Frische Erdbeeren
Nicht nur lecker, sondern auch unglaublich vielseitig. Man kann 
sie verwenden als fruchtige Zutat in Kuchen, Torten oder Marme-
laden, als Topping für Pancakes, Müsli oder Joghurt, oder auch in 
herzhaften Gerichten wie Sommersalaten oder frischer Salsa.

kg� Zum Wochenpreis

Seite 16

 Art.-Nr. 45184
TK Erdbeeren
Freirollend gefrostete, rotfleischige Erd-
beeren der Sorte Senga Sengana oder 
vergleichbare Sorten.

2,5 kg / Beutel� 4,18 € / kg 
� 10,45 € / Beutel

Erdbeer- Erdbeer- 
saisonsaison

 Art.-Nr. 46262
Fruchtpüree »Erdbeere«
Überzeugt mit intensivem Aroma, 
natürlicher Süße und leuchtend roter 
Farbe. Hergestellt aus vollreifen Senga-
Sengana-Erdbeeren, bringt es die pure 
Fruchtigkeit in jedes Rezept. Perfekt für 
Mousses, Sorbets, Saucen, Tortenfül-
lungen oder als Basis für erfrischende 
Cocktails.

1 kg / Beutel� 9,75 € / Beutel

 Art.-Nr. 77476
Dessert-Sauce »Erdbeere«
Die Servisa Dessert-Sauce ist viel-
seitig einsetzbar, zum Garnieren 
von Eisbechern und vielen ande-
ren Desserts. Ob Crêpes, Waffeln 
oder Strudel, die Sauce verteilt 
sich sehr gut, fließt nicht und ver-
leiht die besondere Note.

1,3 kg / Flasche 
� 9,15 € / Flasche

 Art.-Nr. 59127
Dessertcreme »Erdbeere«
Die softig-leichte Nach-
speise, die ohne Kochen nur 
mit Milch angerührt wird. 
Schmeckt sahnig leicht. Er-
gibt 66 Portionen à ca. 75 g

1 kg / Schachtel 
� 14,89 € / Schachtel

 Art.-Nr. 95954
TK Rhabarberstücke
Fertig geschnittene Stücke aus 
Rhabarber. Sorgfältig tiefgefro-
ren und für zahlreiche Anwen-
dungen zu nutzen.

2,5 kg / Beutel 
� ca. 4,38 € / kg 
� 10,95 € / Beute

 Art.-Nr. 297879
1883 Sirup »Erdbeere«
Authentischer und intensiver Ge-
schmack frischer, reifer Erdbeeren 
mit einem leichten Hauch von Säure. 
Der Premium-Sirup aus Frankreich 
ist vielseitig einsetzbar für Cock-
tails, Mocktails, Kaffee, Tee, etc.

1 Liter / Flasche 
� 7,89 € / Flasche
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 Art.-Nr. 117690
TK Erdbeer-Schnitte – Vegan
Fluffiger, dunkler Muffinboden trägt 
eine vegane Erdbeercreme, die aroma-
tische Erdbeerwürfel und von lockerer 
Creme umhüllt. Knackige Schokodrops 
und fruchtige Erdbeer-Zubereitung on 
top verleihen diesem erdbeerigen Meis-
terwerk den letzten Schliff.
Größe: 19,5 x 29 cm / 12 Portionen 
Portionsgewicht ca. 130 g
1550 g / Stück� ca. 1,32 € / Port.
� 15,95 € / Stück

 Art.-Nr. 269396
TK Erdbeer Fruchtkuchen – vorgeschnitten
Dünner Mürbeteig, darauf lockerer Biskuitboden, frische Sahne-Puddingcreme und 
ein Kakao-Biskuitboden. Darauf verteilt, fast verschwenderisch, aromatische Erd-
beerhälften. Mit Tortenguss abgeglänzt und randhoch mit gehackten, gerösteten 
Haselnüssen garniert! Fruchtanteil 29%.
Durchmesser 28 cm / 12 Portionen 
Portionsgewicht ca. 180 g
2150 g / Stück� ca. 1,90 € / Port.
� 22,75 € / Stück

 Art.-Nr. 65263
TK Erdbeer-Cheesecaken – 12 Portionen
Herrlich aromatische, verführerisch duftende Erdbeerhälften 
auf einer cremigen Frischkäsefüllung der Doppelrahmstu-
fe– und darunter der typische Erlenbacher Knusperboden.  
Fruchtanteil 22%.
Durchmesser 24 cm / 12 Portionen 
Portionsgewicht ca. 121 g
1450 g / Stück� ca. 1,59 € / Port.
� 19,09 € / Stück

Vegan

 Art.-Nr. 269406
TK Rhabarber-Erdbeer- 
Butterstreusel-Schnitte 
Rhababer und Erdbeere um-
hüllt mit einem Rührteig auf 
einen krossen Mürbeteig. Darü-
ber verteilt feine Butterstreusel.
Größe: 28 x 38 cm / 20 Portionen 
Portionsgewicht ca. 120 g
2400 g / Stück 
� ca. 1,12 € / Port.
� 22,45 € / Stück

 Art.-Nr. 80230
TK Erdbeer-Joghurt-Sahne-Schnitte 
Saftigen Erdbeerhälften, Erdbeer-
würfeln und erfrischender Joghurt-
Sahne auf einem lockeren hellen 
Rührteigboden abgerundet mit 
rotem Tortenguss. 
Fruchtanteil 37%.
Größe: 19,5 x 29 cm /  
12 Portionen 
Portionsgewicht ca. 113 g
1350 g / Stück 
� ca. 1,35 € / Port.
� 16,25 € / Stück

 Art.-Nr. 70853
TK Erdbeer-Butter-
milch-Schnitte  –  
12 Portionen
Hier wird’s frisch auf dem Kuchentel-
ler! In dieser Schnitte liegt eine lockere 
Erdbeer-Buttermilch-Sahne zwischen zwei 
Rührteigböden. Darauf ordentlich fruchtigen 
Erdbeerhälften und alles überzogen mit Tortenguss. 
Fruchtanteil 24%. 
Größe: 19,5 x 29 cm / 12 Portionen 
Portionsgewicht ca. 167 g
2000 g / Stück� ca. 1,89 € / Port.
� 22,75 € / Stück
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Pizza Perfettissima - Die perfekte Pizza
Art.-Nr. Artikel Gebinde Preis Stück Preis Karton

121202 TK Pizza Perfettissima Margherita freefree  6 St. à 365 g ca. 3,82 € 22,89 €

121204 TK Pizza Perfettissima Salame 6 St. à 375 g ca. 4,14 € 24,85 €

121206 TK Pizza Perfettissima Prosciutto 6 St. à 380 g ca. 4,14 € 24,85 €

270969 TK Pizza Perfettissima Speciale BESORGARTIKEL 6 St. à 445 g ca. 4,82 € 28,90 €

121214 TK Pizza Perfettissima Calabrese Piccante 6 St. à 405 g ca. 4,46 € 26,75 €

121210 TK Pizza Perfettissima Tonno freefree 6 St. à 410 g ca. 4,46 € 26,75 €

121209 TK Pizza Perfettissima Verdure Grigliate freefree  5 St. à 440 g 4,45 € 22,25 €

298112 TK Pizza Perfettissima Kebab Chicken freefree  BESORGARTIKEL 6 St. à 445 g ca. 4,78 € 28,69 €

121207 TK Pizza Perfettissima Quattro Formaggi freefree  6 St. à 380 g ca. 4,14 € 24,85 €

281489 TK Pizza Perfettissima Beef Fajita Style freefree  BESORGARTIKEL 5 St. á 455 g 5,35 € 26,75 €

270973 TK Pizza Perfettissima Zucca e Spinaci – Kürbis/Spiant  BESORGARTIKEL  5 St. à 445 g ca. 4,78 € 23,89 €

121212 TK Pizza Perfettissima BBQ Pollo – Hähnchen freefree 5 St. à 445 g ca. 4,78 € 23,89 €

270975 TK Pizza Perfettissima Piccola Margherita – Ø 22 cm freefree  BESORGARTIKEL  18 St. à 225 g ca. 2,84 € 51,09 €

281486 TK Pizza Perfettissima Piccola Salame – Ø 22 cm BESORGARTIKEL 18 St. à 242 g ca. 3,23 € 58,19 €

121201 TK Pizza Perfettissima Base Pomodoro freefree  10 St. à 285 g ca. 2,50 € 24,99 €

257295 TK Pizza Perfettissima Base Pura freefree  BESORGARTIKEL  10 St. à 235 g ca. 2,40 € 23,95 €

270966 TK Pizza Perfettissima Base Glutenfrei – Ø 27 cm freefree  28 St. à 210 g ca. 3,64 € 101,99 €

freefree = ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe (gem. deutscher LMZDV) = vegetarischBESORGARTIKEL = Bestellartikel
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Art.-Nr. 45061
Schnittkäse »Pfeffer«, 55 % Fett i. Tr.
Schnittkäse-Scheiben mit grünem Pfef-
fer in der Convenience-Packung. Dank 
geschindelter Anordnung einfach und 
schnell zu entnehmen. 
Scheibenformat ca. 7x11 cm; ca. 20 g

500 g / Packung� 6,15 € / Packung

Art.-Nr. 36522
Die faire Milch – 3,8% Fett
Ausschließlich von zertifizierten Familien-
betrieben produziert, welche die strengen 
Qualitätsanforderungen garantieren. Die 
faire Milch wird ohne Gentechnik produ-
ziert und die Kühe, welche die faire Milch 
produzieren, erhalten Futter mit beson-
ders hohem Grasanteil.

12 Liter / Tray� ca. 1,49 € / Liter 
� 17,89 € / Tray

Art.-Nr. 51065
H-Schlagsahne – 30% Fett
Schmeckt wie frische Schlag-
sahne und ist bei hoher Stand-
festigkeit sehr automaten-
freundlich.

12 Liter / Tray 
� ca. 4,55 € / Liter 
� 54,59 € / Tray

Art.-Nr. 56056
Pizza-Mix – gerieben, 
40 % Fett i. Tr.
Geriebener Pizzabelag mit 
pflanzlichem Fett, hergestellt 
aus bestem Schnittkäse von 
FRISCHPACK.

1 kg / Packung 
� 5,60 € / Packung

 Art.-Nr. 69146
Edamer – geraspelt, 40 % Fett i. Tr.
Fein geraspelter Edamer. Der schmackhafte Käse eigent sich 
perfekt zum Überbacken von Aufläufen und Gratins.

1 kg / Packung� 6,65 € / Packung

Art.-Nr. 45062
Schnittkäse »Kümmel«, 55 % Fett i. Tr.
Schnittkäse-Scheiben mit würzigem 
Kümmel in der Convenience-Packung. 
Ebenfalls in geschindelter Anordnung 
verpackt. 
Scheibenformat ca. 7x11 cm ; ca. 20 g

500 g / Packung� 6,15 € / Packung

Art.-Nr. 90845
Schnittkäse »Kräuter«, 20 % Fett i. Tr.
Schnittkäse-Scheiben mit würzigem 
Kümmel in der Convenience-Packung. 
Ebenfalls in geschindelter Anordnung 
verpackt. 
Scheibenformat ca. 7x11 cm ; ca. 20 g

500 g / Packung� 12,95 € / Packung

Käse in Scheiben
Käsescheiben finden in allen Bereichen 
des Außer-Haus-Markts ein breites 
Anwendungsspektrum. Dabei wird die 
Nachfrage spürbar von der Vorliebe 
nach bestimmten Spezialitäten, und 
vor allem auch von veganen Käsealter-
nativen, beeinflusst. Hier finden Sie ei-
nige Käsespezialitäten von Frischpack, 
die diesem Bedarf perfekt gerecht 
werden:

MilchprodukteMilchprodukte

Art.-Nr. 93891
"Cheddar rot" Hartkäse,  
50 % Fett i. Tr.
Die klassischen Hartkäse-Scheiben – 
gefächert gelegt, d. h. problemlose 
Entnahme und ohne Aufschnittver-
lust. Lecker auf dem Brot oder nach 
amerikanischem Vorbild der perfekte 
Käse für original Hamburger. 
Scheibenformat ca. 9x9 cm;

1 kg / Packung 
� 9,05 € / Packung



 Art.-Nr. 261963
TK Donut »Goldenfry« –  
mit Zuckerstreusel
Klassischer Donut mit Zucker bestreut 
und fertig gebacken. 
Durchmesser ca. 9 cm
Stückgewicht 50 g

48 Stück / Karton� ca. 0,50 € / Stück 
� 22,29 € / Karton

 Art.-Nr. 275266
TK Donut »Funfetti« – 
DONUT WORRY BE HAPPY
Hefe Donut mit pinkem Überzug, 
weißer Schokolade. Nur auftauen und 
servieren. 
Durchmesser ca. 9 cm
Stückgewicht 56 g

48 Stück / Karton� ca. 0,61 € / Stück 
� 29,45 € / Karton

 Art.-Nr. 275268
TK Donut Crushed Candy Dark« –  
DONUT WORRY BE HAPPY
Hefedonut mit Schokoladenklasur und 
Süßigkeitenstücke. Nur auftauen und 
servieren. 
Durchmesser ca. 9 cm
Stückgewicht 56 g

48 Stück / Karton� ca. 0,55 € / Stück 
� 26,15 € / Karton

Muffins, Donuts & Co.

Art.-Nr. 41933
TK Berliner – Mehrfruchtfüllung
Aus einem lockeren Hefeteig, 
fertig gebacken und gefüllt mit 
einer leckeren Mehrfruchtfüllung. 
Anschließend mit Puderzucker dekoriert.  
Stückgewicht 65 g
48 Stück / Karton� ca. 0,48 € / Stück 
� 22,89 € / Karton

 Art.-Nr. 63055
TK Double Chocolate Muffin – fertig gebacken
Rührteigküchlein in typischer Muffinform, mit zweierlei Schoko-
ladenstücken in der Masse.  
Stückgewicht 75 g
35 Stück / Karton� ca. 080 € / Stück 
� 28,05 € / Karton

 Art.-Nr. 63056
TK Blueberry Muffin – fertig gebacken
Klassisches Rührteigküchlein in typischer Muffinform, mit Blau-
beeren in der Teigmasse. 
Stückgewicht 75 g
35 Stück / Karton� ca. 0,81 € / Stück 
� 28,25 € / Karton

 Art.-Nr. 80935
TK Vanilla Choc Muffin – fertig gebacken & einzeln verpackt
Rührteigküchlein in typischer Muffinform, mit Vanillegeschmack 
und Zartbitterschokoladenstückchen in der Masse. Die Muffins 
sind einzeln verpackt.  
Stückgewicht 75 g
30 Stück / Karton� ca. 0,81 € / Stück 
� 24,29 € / Karton Seite 21



Mehr zur Marke Servisa 
finden Sie hier:

Servisa ist die Ursprungsmarke des Service-Bund und 
erstreckt sich auf alle Warengruppen. Egal ob Fleisch, 
Fisch, Pasta, Gewürze, saftige Pfirsiche, saure Gurken 
oder leckere Salate – das Angebot der bereits in den 
1970er-Jahren eingeführten Eigenmarke Servisa hilft 
Gastronomen, Hoteliers und Betreibern der Gemein-
schaftsverpflegung, für jeden Anlass das richtige Pro-
dukt zu finden. Der Service-Bund verkörpert die As-
pekte Menschen, Partnerschaft und Kultur. Die Marke 
Servisa hingegen trägt das Qualitätsversprechen des 
Service-Bund im Namen. Sie umfasst Abwechslung, 
Auswahl und Inspiration und beschreibt damit, was der 
Service-Bund mit seinem Sortiment Tag für Tag leistet. 
Und das bis heute mit großem Erfolg.

Die Beliebtheit der Marke zeigt sich an dem jährlich stei-
genden Umsatzanteil. Dabei macht nicht nur das Preis-
Leistungs-Verhältnis die Produkte so attraktiv. Sie leisten 
darüber hinaus einen wichtigen Bei-
trag für mehr Wirtschaftlichkeit, mehr 
Qualitätssicherung und mehr Vielfalt 
in den Küchen der Kunden.

Die Marke für alles!

Alle Angebote sind freibleibend · Preise verstehen sich in Euro und ohne MwSt. · Solange der Vorrat reicht · Irrtum vorbehalten · 
Produktabbildungen können vom Original abweichen.
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